
1 頁

～

円 円

現場説明会等 なし

入　　札 令和5年5月23日

備　　考

契約月日 令和5年5月26日

委託期間 令和5年5月26日 令和6年3月21日

契約金額 （税込） 32,450,000 予定価格 （税込）

契 約 者 株式会社日新土建

1 (株)日新土建 29,500,000 落札

委 託 箇 所 福島市小倉寺字赤坂12ほか

概 要 制限付一般競争入札 公告第7号

No 商号又は名称 第1回 第2回 備考

入　札　結　果　（ 委 託 ）

契 約 番 号 №5200020 担当課 施設管理センター

委 託 件 名 施設管理センターほか敷地内環境整備業務委託



2 頁

円 円

見積合わせ結果（ 委 託 ）

契 約 番 号 №5200029 担当課 経理課

委 託 件 名 財務会計システム更新業務委託

委 託 場 所 福島市水道局が指定する場所

概 要

No 商号又は名称 第1回 第2回 備考

1 (株)ぎょうせい　東北支社 1,122,000 決定

令和5年6月30日

契約月日

委託期間

令和5年5月23日

契 約 者 株式会社ぎょうせい　東北支社

令和5年5月23日 ～

現場説明会等

見積合わせ

備　　考
地方公営企業法施行令第21条の14第1項第2号(契約の内容が競争入札に適さない)の規
定により随意契約とする。

なし

令和5年5月23日

契約金額 （税込） 1,234,200 予定価格 （税込）


